
ZARZĄDZENIE Nr 2760/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 97  im. Joachima 
Lelewela w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy ul. Doktora 
Judyma 10 oraz przy ul. Armii Kraków 76, pozostających w trwałym zarządzie ww. 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 97
im. Joachima Lelewela w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości 
pomieszczeń i powierzchni w budynku szkolnym położonym przy ul. Doktora Judyma 10 na 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 539/3 o pow. 0,1143 ha nr 539/7 o pow. 1,1133 ha 
obręb 68 jednostka ewidencyjna Podgórze objętej księgą wieczystą nr KR1P/00235195/4, 
stanowiącej własność Gminy Kraków oraz w budynku filii szkoły położonym przy ul. Armii 
Kraków 76, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 978/6 o pow. 0,0792 ha obręb 67 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00107486/5, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej na okres 3 lat od dnia podpisania niniejszego zarządzenia, z niżej wymienionymi 
podmiotami:
1) Klub Sportowy „RADWANSPORT” Grzegorz Radwan, Karolina Radwan – umowa najmu 
sali gimnastycznej o pow. 292 m2, sali gimnastycznej o pow. 162 m2 sali rehabilitacyjnej 
(korekcyjnej) o pow. 39 m2 w budynku szkoły przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sali 
rehabilitacyjnej o pow. 38 m2 w drugiej lokalizacji szkoły przy ul. Armii Kraków 76
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;
2) Karolina Kursa – Bargieł Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-
Wychowawcza „Edukacja Artystyczna Dzieci – umowa najmu sali rehabilitacyjnej 
(korekcyjnej) o pow. 39 m2 w budynku szkoły przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sali 
rehabilitacyjnej o pow. 38 m2 w drugiej lokalizacji szkoły przy ul. Armii Kraków 76
z przeznaczeniem na zajęcia z baletu dla dzieci w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;
3) STUDIO RUCHU SK-ART. S.c. Katarzyna Przęczek, Elżbieta Ostrowska – umowa najmu 
sali gimnastycznej o pow. 292 m2, sali gimnastycznej o pow. 162 m2 sali rehabilitacyjnej 
(korekcyjnej) o pow. 39 m2  oraz  korytarz szkolny o pow. 150 m2 w budynku szkoły przy
ul. Dr. Judyma 10 oraz sali rehabilitacyjnej o pow. 38 m2 w drugiej lokalizacji szkoły przy
ul. Armii Kraków 76 z przeznaczeniem na zajęcia z tańca hip-hop dla dzieci w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi.

             2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków najmu jest
Dyrektor  Szkoły Podstawowej Nr 97 im. Joachima Lelewela z siedzibą w Krakowie przy
ul. Dr. Judyma 10.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 97 im. Joachima Lelewela
z siedzibą w Krakowie przy ul. Dr. Judyma 10 do uzyskania parafy głównego księgowego 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na przedmiotowych umowach najmu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




